          Kölnerstrasse 69-73
          D-41363 Jüchen
          Tel: 02165911156
Sammelpackung 12 KG
Qualität:         einwellige Wellpappe, VDW 1.4 B-Welle
Materialien:  175g/m² KL + 110g/m² WST + 190g/m² TL
Ausführung:  Boden nach FEFCO 0423 und Deckel nach FEFCO 0422
Innenmaße:  555 x 365 x 96mm
Steckeinsatz:  aus einwelliger Wellpappe. VDW 1.2 B-Welle
Sonstiges:  Boden und Deckel mit ll. Wahl Silikonpapier ohne definierten Trennwert ausgekleidet
Silikonpapier
Typ 1 = Silikonpapier 92g/m², Beschichtung “Lösemittelfrei“ 2,3g/m² ,        Trennwert 6cN/40mm +/- 3cN
Typ 2 = Silikonpapier 120g/m², Beschichtung “Lösemittelfrei“ 3,2g/m² ,        Trennwert 6cN/40mm +/- 3cN
Typ 3 = Silikonpapier 135g/m², Beschichtung “Lösemittelfrei“ 2,3g/m² ,        Trennwert 7cN/40mm +/- 4cN
Typ 4 = Verbund aus 23µ PETP, eins. silikon. + 120g/m² KZST. ,3,2g/m² ,        Trennwert 6cN/40mm +/- 3cN
Einsätze aus Silikonpapier mit variabler Aufteilung In einer selbsthemmenden Stülpdeckelschachtel mit
rechnerischem Aufnahmevolumen für 12 KG hochviskoser Massen.
Konfiguration
Bestellnr. Innenmaße Anzahl Silikonpapier
Einsätze und Volumen
je Packung
Silikonpapier Menge je
Palette
S12/24-1 90 X 90 X 93  mm 24 Einsätze für je 0,5 KG Typ 1 72 Kartons
S12/24-1S       90 X 90 X 93  mm 24 Einsätze für je 0,5 KG
mit SL
Typ 1 72 Kartons
S12/24-2
90 X 90 X 93  mm 24 Einsätze für je 0,5 KG Typ 2 72 Kartons
S12/24-3 90 X 90 X 93  mm 24 Einsätze für je 0,5 KG Typ 3 72 Kartons
S12/24-3S 90 X 90 X 93  mm 24 Einsätze für je 0,5 KG
mit SL
Typ 3 72 Kartons
S12/24-4 90 X 90 X 93  mm 24 Einsätze für je 0,5 KG
mit SL
Typ 4 72 Kartons
S12/15-1S
175 x 65 x 92 mm 15 Einsätze für je 0,8 KG
mit SL
Typ 1 72 Kartons
S12/15-3S 175 x 65 x 92 mm 15 Einsätze für je 0,8 KG
mit SL
Typ 3 72 Kartons
          Kölnerstrasse 69-73
          D-41363 Jüchen
          Tel: 02165911156
Sammelpackung 12 KG
Qualität:         einwellige Wellpappe, VDW 1.4 B-Welle
Materialien:  175g/m² KL + 110g/m² WST + 190g/m² TL
Ausführung:  Boden nach FEFCO 0423 und Deckel nach FEFCO 0422
Innenmaße:  555 x 365 x 96mm
Steckeinsatz:  aus einwelliger Wellpappe. VDW 1.2 B-Welle
Sonstiges:  Boden und Deckel mit ll. Wahl Silikonpapier ohne definierten Trennwert ausgekleidet
Silikonpapier
Typ 1 = Silikonpapier 92g/m², Beschichtung “Lösemittelfrei“ 2,3g/m² ,        Trennwert 6cN/40mm +/- 3cN
Typ 2 = Silikonpapier 120g/m², Beschichtung “Lösemittelfrei“ 3,2g/m² ,        Trennwert 6cN/40mm +/- 3cN
Typ 3 = Silikonpapier 135g/m², Beschichtung “Lösemittelfrei“ 2,3g/m² ,        Trennwert 7cN/40mm +/- 4cN
Typ 4 = Verbund aus 23µ PETP, eins. silikon. + 120g/m² KZST. ,3,2g/m² ,        Trennwert 6cN/40mm +/- 3cN
S12/12-1 175 X 90 X 92  mm 12 Einsätze für je 1,0 KG Typ 1 72 Kartons
S12/12-3 175 X 90 X 92  mm 12 Einsätze für je 1,0 KG Typ 3 72 Kartons
S12/12-3S 175 X 90 X 92  mm 12 Einsätze für je 1,0 KG Typ 3 72 Kartons
S12/12-4S 175 X 90 X 92  mm 12 Einsätze für je 1,0 KG Typ 4 72 Kartons
S12/08-3 175 X 132 X 92  mm 8 Einsätze für je 1,5 KG Typ 3 72 Kartons
S12/06-1 175 x 175 x 92 mm 6 Einsätze für je 2,0 KG Typ 1 72 Kartons